2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНый РАЙОН «Красногвардейский район»

Белгородской области

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КрасногвардейскИЙ Район»
заседание
РЕШЕНИЕ

2023 года                                                                                                                                                  №
	О формировании постоянных комиссий Муниципального совета муниципального района «Красногвардейский район»
срока полномочий 2023 – 2028 годов

В соответствии с статьей 21 Устава муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области, статьей 17 Регламента Муниципального совета Красногвардейского района Муниципальный совет Красногвардейского района р е ш и л:
1. Сформировать постоянные комиссии Муниципального совета муниципального района «Красногвардейский район» срока полномочий 2023 – 2028 годов в следующем составе:

Постоянная комиссия по работе агропромышленного комплекса,

земельным отношениям, природопользованию

Председатель комиссии:

  Букша Василий Анатольевич
Члены комиссии:
1. Гребенкин Михаил Петрович

2. Коровин Алексей Юрьевич

3. Ковалева Людмила Николаевна
4. Митюшин Леонид Николаевич
5. Серикова Татьяна Александровна
Постоянная комиссия по социальной политике, связям с   общественными организациями и СМИ

Председатель комиссии:

Рубцова Елена Анатольевна
Члены комиссии:
1. Гукова Елена Владимировна

2. Заруцкая Светлана Ивановна

3. Титова Оксана Анатольевна

4. Хорошилова Зоя Васильевна

5. Черкасова Антонина Васильевна

Постоянная комиссия по законодательству, Регламенту

и депутатской этике

Председатель комиссии:

     Митусова Марина Борисовна
Члены комиссии:
1.  Андрющенко Светлана Владимировна

2.  Винникова Юлия Васильевна

3. Жидких Владимир Данилович

4.  Иванцова Любовь Ивановна

5.  Нечаев Виктор Иванович

Постоянная комиссия по экономическому развитию, бюджету, предпринимательству и инновационной деятельности

Председатель комиссии:

    Лихолетов Владимир Егорович
Члены комиссии:
1. Камалян Эрнест Гариевич

2. Лисавцова Татьяна Петровна

3. Ревенко Елена Владимировна

4. Толстых Елена Николаевна

5. Черменева Екатерина Михайловна

Постоянная комиссия по строительству, транспорту связи и ЖКХ

Председатель комиссии:

       Боднарашек Андрей Танасьевич
Члены комиссии:
1. Александрова Елена Петровна

2. Багринцев Александр Владимирович
3. Костева Людмила Александровна

4. Кучеренко Лидия Ивановна
5. Митусов Максим Юрьевич

Председатель Муниципального совета
         Красногвардейского района                                                 Л.Н. Митюшин